
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 13.11.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. VOLVO S60, reg. märk 069TMY, esmane registreerimine 2003, tehasetähis YV1RS65S242367491
alghinnaga 700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. VOLVO S80, reg. märk 124AYI, esmane registreerimine 2007, tehasetähis YV1AS985671025490
alghinnaga 3000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. VOLKSWAGEN PASSAT, reg. märk 153ATZ, esmane registreerimine 2001, tehasetähis
WVWZZZ3BZ2P067888 alghinnaga 600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. FIAT STILO, reg. märk 234BSM, esmane registreerimine 2004, tehasetähis ZFA19200000466099
alghinnaga 400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. VOLVO V60, reg. märk 318BVJ, esmane registreerimine 2012, tehasetähis YV1FW84ABC1085214
alghinnaga 4900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. VOLVO S60, reg. märk 432TGD, esmane registreerimine 2001, tehasetähis YV1RS58K912008544
alghinnaga 600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. BMW 745I, reg. märk 990MDG, esmane registreerimine 2002, tehasetähis WBAGL61060DM60308
alghinnaga 2000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. BMW X5 3.0D, reg. märk 106BDB, esmane registreerimine 2005, tehasetähis WBAFB71040LX53148
alghinnaga 3000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. CHATENET CH26, reg. märk 624U, esmane registreerimine 2015, tehasetähis
VMSCH2612F0008583 alghinnaga 6000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. MERCEDES-BENZ R 320 CDI 4MATIC, reg. märk 680BVB, esmane registreerimine 2007,
tehasetähis WDC2511221A066570 alghinnaga 3900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. VOLVO XC60, reg. märk 879NRC, esmane registreerimine 2012, tehasetähis YV1DZ8256D2413729
alghinnaga 800 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. BMW 530D, reg. märk 267BXM, esmane registreerimine 2000, tehasetähis WBADL81050GX33204
alghinnaga 500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. HYUNDAI SONATA, reg. märk 368MBU, esmane registreerimine 1996, tehasetähis
KMHCF31FPTU508843 alghinnaga 400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. TOYOTA COROLLA VERSO, reg. märk 596MHY, esmane registreerimine 2008, tehasetähis
NMTEJ16R00R121881 alghinnaga 1800 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. TOYOTA COROLLA, reg. märk 782MDH, esmane registreerimine 2002, tehasetähis
NMTEM28EX0R009385 alghinnaga 500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. Mopeed KEEWAY ZAHARA, reg. märk 900U, esmane registreerimine 2019, tehasetähis
LBBB76006KB986093 alghinnaga 1100 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
17. VOLKSWAGEN CARAVELLE, reg. märk 188BGY, esmane registreerimine 1995,
WV2ZZZ70ZSH110004 tehasetähis alghinnaga 900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
18. BMW 520D, reg. märk 691AUL, esmane registreerimine 2002, tehasetähis WBADM71070GU53954
alghinnaga 400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 03.12.2020 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpkDTfUe/www.osta.ee


E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1680336


